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Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
 
 
Ad 2.  Godkendelse af referat af seneste studienævnsmøde 
Referatet fra seneste møde godkendes med eventuelle ændringer. 
 
Bilag: Referat af møde den 22. september 2025 
 
 
Ad 3. Behandling af semesterkoordinators evalueringsrapporter på baggrund af semesterevalueringer fra 
studerende for F25 
Studienævnet behandler og godkender følgende semesterkoordinatorrapporter. Alle rapporter, inkl. dem som 
ikke er nævnt, ligger som bilag, og formanden behandler dem alle. Studienævnets input er velkomne til alle 
rapporter, men forventes til de nedenstående. 
 
Semester:  Tovholder:       Studerende: 
ST 2 BA   CB  AO 
ST 6 BA              SWMC               FFJ 
Smerte                  CB                      AO                         
KVT2                       JLD  ALT                                             
MSK FYS 2                 DSK  ALT 
 
Under dette punkt behandles også evalueringer med studerende (SurveyXact rapporter). 
 
Studienævnet forholder sig desuden til følgende indikatorer i kvalitetssikringsarbejdet: 

2.5.6. Hvordan vurderes de studerendes evaluering af studieaktiviteter? 
3.2.1. Hvordan vurderes de studerendes evaluering af problembaseret læring i studieaktiviteterne? 
 

Semesterevalueringsrapporten er opbygget med søjlediagrammer, hvor de negative svarkategorier er farvet røde, 
den neutrale kategori gul og de positive kategorier grønne. Ved din gennemgang af semesterevalueringen skal du 
vurdere, om der ved de enkelte spørgsmål er uforholdsmæssigt mange, der har svaret i gul (neutral) og rød 
(negativ) kategori. Har 25 % eller flere svaret i de negative (røde) kategorier, skal det pågældende spørgsmål være 
behandlet i koordinatorrapporten. Studienævnet beslutter på baggrund af indstilling fra tovholder for hver 
evalueringsrapport, hvorvidt de kan godkendes.  
 
Alle rapporter skal behandles fortroligt. 
 
Bilag: Semesterkoordinatorrapporter F25 
Bilag: Studerendes evalueringer (SurveyXact) F25 
Bilag: Referater fra semestergruppemøder 
 
 
Ad 4. Behandling af evalueringer af uddannelsesforløb for F25 (afsluttende semestre på BA og KA) 
Studienævnet bedes gennemgå og kommentere uddannelsesevalueringerne.  
 
Studienævnet forholder sig desuden til følgende indikator i kvalitetssikringsarbejdet: 

2.4.1. Hvordan vurderes de studerendes evaluering af uddannelsens faglige progression fra første til sidste 
semester? 

 
Svarprocent: 
KVT4: 34 % (18 ud af 53) 
MSK FYS4: 30 % (3 ud af 10) 
ST6 BA: 55 % (17 ud af 31) 

mailto:https://www.hst.aau.dk/staff-and-students/quality-assurance/semesterbeskrivelser-og-semesterevalueringer
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ST4 KA: 48 % (12 ud af 25) 
 
Bilag: Uddannelsesevalueringer for KVT4, MSK FYS4, ST6 BA, ST4 KA 
 
 
Ad 5. Indstilling af Årets Underviser 
Studerende i studienævnet præsenterer indstilling af Årets Underviser på mødet. 
 
Indstillingen tages ikke til referat. 
 
 
Ad 6. Orientering om forsinkede studerende (processen gennemføres for studerende fra 3. semester og op) 
Kort gennemgang af processen for vejledning af forsinkede studerende. 
 
Gul kategori: Studerende, der er forsinkede med mere end 5 og op til 15 ECTS. 
 
Rød kategori: Studerende, der er forsinkede med mere end 15 ECTS. 
 
Status pr. 1.10.2025: 
 
ST BA: 

• 7 x rød 

• 8 x gul 
 
ST KA: 

• 1 x rød 

• 1 x gul 
 
KVT: 

• 6 x rød 

• 2 x gul 
 
MSK FYS: 

• 1 x rød 
 
11 studerende har fået tilbudt en vejledende samtale med studienævnet, og 3 af dem har takket ja. Samtaler er 
afholdt d. 21. oktober. 
De øvrige studerende er allerede i dialog med studienævnet og har fået udarbejdet en individuel studieplan. 
 
Bilag: procedure for vejledning af forsinkede studerende  
 
 
Ad 7. Udmeldelsesbegrundelser 
I udgangen af august modtog DSK data vedr. de studerendes begrundelser for udmeldelse for de seneste 5 år, hvor 
data for seneste forårssemester også fremgår. Data er de udmeldelsesbegrundelser, som er angivet af studerende, 
der har udmeldt sig gennem STADS selvbetjening. 
 
DSK gennemgår udmeldelsesbegrundelser og eventuelle tendenser, som studienævnet drøfter. 
 
 
Ad 8. Meddelelser 
 
Orientering om opstilling til valg (studerende) 
BLS følger op på de indgåede aftaler med studienævnsmedlemmerne om præsentation på første 

mailto:chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.kvalitet.aau.dk/digitalAssets/991/991412_4.3.2-procedure-for-vejledning-af-forsinkede-studerende.pdf
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semestergruppemøde. DSK deler slides til formålet.  
AO deltager i præsentationerne, hvor det er praktisk muligt. 
 
Behandling af censorrapporter sommereksamener 
DSK kontakter den pågældende vejleder for at drøfte kommentaren i censorrapporten.  
SG tager emnet op på de kommende semesterkoordinatormøder, henviser til eksamensordningen vedrørende 
bedømmelse af den studerendes præstation og minder semesterkoordinatorerne om at afholde møder med deres 
vejledere. 
 
Institutionsrapport - Den opsøgende indsats 2025 
ELB udarbejder en slide til præsentation på de kommende semestergruppemøder og sender den til BLS, som 
videresender den til semesterkoordinatorerne. 
 
Mulighed for Scholarship i Silicon Valley for STEM studerende 2026 
BLS sender meddelelsen til semesterkoordinatoren på 3. semester KA ST, som kan vejlede de studerende om at 
kontakte Internationalt Kontor før udrejse. 
 
Nye spørgsmål til semesterevalueringer 
HST uddannelsesledelse har gennemgået spørgsmålene til semesterevalueringerne. Der er fjernet spørgsmål for at 
gøre plads til nye spørgsmål omkring eksamen på projekt- og kursusmoduler. 
 
 
Ad 9. Eventuelt 
 
  
Ad 10. Merit, dispensationer og klager (punkt til behandling for lukkede døre) 
 


